Форма 9ж-1
Информация
о способах приобретения, стоимости и об объемах товаров, необходимых для выполнения (оказания)
регулируемых работ (услуг) в аэропортах

Предоставляемые ОАО «АэроЧита»
(наименование субъекта естественных монополий)

на территории аэропорта Чита (Кадала)

(наименование аэропорта)

за период зимний период с 27.10.2013 г. по 29.03.2014г.
сведения о юридическом лице: ОАО «АэроЧита», РФ, Забайкальский край, г.Чита, ул. Звездная, д.17,
Генеральный директор Слепцов Игорь Геннадьевич, (3022) 400-111
(наименование, место нахождения, ФИО руководителя, контактные данные)

	N

п/ п
	Дата закупки
	Предмет закупки (товара, работы услуги)
	Способ закупки
	Цена за единицу товара, (работ, услуг) (тыс.руб.)
	Количество объем товаров, (работ, услуг)
	Сумма закупки товаров, (работ, услуг) (тыс.руб.)

	
	
	
	Размещение заказа путем проведения торгов
	Размещение заказа без проведения торгов
	
	
	

	
	
	техника
	имп. технологич. оборудование
	авиатопливо
	конкурс
	аукцион
	запрос котировок
	единственный поставщик (подрядчик)
	иное
	
	
	

	
	
	
	
	
	Начальная цена (стоимость) договора
	Начальная цена (стоимость) договора
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Сентябрь 2013
	Багажные тележки
	0
	0
	нет
	нет
	да
	нет
	нет
	177,5
	1
	355

	2
	Февраль 2014
	Система обработки багажа вылетающих пассажиров
	
	0
	нет
	нет
	да
	нет
	нет
	3 100
	1шт
	3 100

	3
	Февраль 2014
	Мобильный пассажирский трап
	
	0
	нет
	нет
	да
	нет
	нет
	3 300
	1шт
	3 300

	4
	Февраль 2014г.
	Конвеерная система обработки багажа прибывших пассажиров
	
	0
	нет
	нет
	да
	нет
	нет
	3 000 
	1шт
	3 000

	5
	Март 2014
	Краска для аэродромных работ
	
	0
	нет
	нет
	да
	нет
	нет
	0,106364
	5 000 кг
	531,820


